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شــهید توکلــی دبیر، ســال 1334 در یک 
خانواده مذهبی و پرجمعیت در روستای قپچاق 
بخش مرحمت آباد )چهار برج( میاندوآب استان 

آذربایجان غربی دیده به جهان گشود.
از همــان دوران نوجوانــی همــراه با دیگر 
برادرانش در مزرعه مشغول کار کشاورزی شد تا 
کمک حال مخارج خانواده خود شود. خیلی متین 
و مهربان بود و با اطرافیان، دوستان و همسایگان 

بــا مهر و محبت رفتار می کرد، به پدر و مادرش خیلی احترام می گذاشــت و 
آنها را از صمیم قلب دوســت داشت و با آنها خوش رفتار بود.ارادت خاصی به 
اهل بیت)ع( به ویژه حضرت امام حسین)ع( داشت و در ایام سوگواری محرم در 
کنار ســوگواران حسینی به عزاداری برای سیدالشهدا)ع( می پرداخت. اهمیت 
ویژه ای برای دید و بازدید با اقوام و بستگان قائل بود و به نحو احسن صله  رحم 
را انجام می داد و مرتب به فامیل خود ســر می زد و جویای احوال آنها می شد. 
در همان سال های نخســت پیروزی انقلاب، به منظور مقابله با ضد انقلاب به 
منطقه ســد نوروزلو منطقه میاندوآب اعزام شد که در حین انجام وظیفه در 
روز 26 مرداد سال 1362 به فیض شهادت نائل آمد.پس از شهادت پیکر پاک 
شــهید توکلی دبیر به بخش مرحمت آباد انتقال می یابد که با حضور اقشــار 
مختلف مردم و جمعی از خانواده های معظم شــهدا و ایثارگران در زادگاهش 
تشییع می شــود و پس از آن در گلزار شهدای روستای قپچاق در کنار دیگر 

شهیدان آرام می گیرد.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
»مارک اورمارس« که حتما معرف حضورتان هست؟ همان کسی که 
خیلی از کارشناسان در چهار گوشه دنیا او را جزو »ده بازیکن« اول فوتبال 
هلند و در ردیف بزرگانی چون یوهان کرویف، یوهان نیسکینز، روبی رنسن 
برینگ ، رود گولیت و... می دانند و حتما اطلاع دارید که همین آقا ســال 
گذشــته در حالی که مدیر بخش مهمی از باشگاه آژاکس آمستردام بود، 
به دلیل ارســال پیام های غیراخلاقی به همکاران خانم و فاش شدن این 
موضوع ، از ســوی باشــگاه آژاکس از ســمت خود عزل شد و به اصطلاح 
پرونده اش را زیر بغلش گذاشــتند و به بیرون هدایتش کردند. خبرش را 
هم بدون هیچ مصلحت اندیشــی رســانه ای کردند و سراسر جهان از این 

موضوع باخبر شدند. 
باشگاه آژاکس در این حرکت کاملا حرفه ای در واقع از جایگاه و اعتبار 
»آژاکس« دفاع کرد تا هر کســی – هر کی که می خواهد باشد- صرف نظر 
از عرقی که سال ها برای این باشگاه ریخته و جام هایی که سر دست بلند 
کرده، به خودش اجازه ندهد با نام و اعتبار آن بازی کند و همه بدانند که 

هیچ بازیکن و ستاره ای بزرگ تر از »آژاکس« نیست.
با این حال ماجرا به همین جا ختم نشــد. یعنی بعد از آنکه باشــگاه 
آژاکس به حســاب »آقای اورمارس« رسید ، تازه نوبت دادگاه ورزش هلند 
بود که او را به پای میز محاکمه بکشاند. بنا بر حکم این دادگاه، »اورمارس« 
دو سال )که یک سال آن تعلیقی است( از انجام کلیه فعالیت های مرتبط 
با فوتبال این کشــور محروم شد تا صرف نظر از اسم و رسم فرد متخلف و 
بازی های درخشانی که انجام داده، گل هایی که زده و افتخاراتی که برای 
تیم ملی کسب کرده، معلوم شــود نام و آبرو و اعتبار ورزش هلند خیلی 
بالاتر از آن اســت که کسی – هر کسی که می خواهد باشد- بخواهد با آن 

بازی کند.
بــدون تعارف و به دلایل مختلفی که بــرای جلوگیری از اطاله کلام 
از پرداختن بــه آنها عجالتا در می گذریم، »حرفه ای گری« در کشــور ما 
»بد« تعریف شــده و کســانی که نان و نام شان در حاکمیت به هم ریخته 
بودن وضع ورزش اســت، حرفه ای گری و اخلاق و فرهنگ آن را با توجه 
بــه »قدرت و تاثیر رســانه« به عمد، غلط و انحرافــی در ورزش ما رواج 
دادند. بداخلاقی و بی تعهدی و بی بندوباری و بی غیرتی و پول پرســتی و... 
را بــه عنوان فرهنــگ و اخلاق حرفه ای تعریــف و تبلیغ کردند تا ضمن 
عادی ســازی انواع مفسده ها و هنجارشــکنی ها و... آخور خودشان را هم 
آبــاد کنند، در حالی که واقعیت حرفــه ای گری و اخلاق و فرهنگ آن از 
 خــاک تا افلاک با آنچه آنها می گفتند و القــاء می کردند، تفاوت و فاصله 

دارد.
گوشــه ای از فرهنگ حرفه ای گری این اســت که بالاتر آمد وباشگاه 
آژاکــس و دادگاه ورزش هلند نشــان داد و یکی دو ماه پیش هم فوتبال 
اســپانیا در برخورد با رئیس متخلف فدراسیون فوتبال این کشور تعریف 
کرد و همچنین باید در»کســر ده امتیاز« از تیــم اورتون به خاطر عدم 
رعایت »فیرپلی مالی« جست وجو کرد و... در این فرهنگ اخلاق و قانون 

عامل اصلی سلامت و پیشرفت است. 
»اخلاق« یک اصل لایتخلف اســت و متخلف هر کسی که می خواهد 
باشــد با سلاح »قانون« ادب می شــود! فوتبال ما و اصلا کلیت ورزش ما 
نمی تواند از راه های من درآوردی و بیراهه و کجراهه ، به جایی برسد بلکه 
بایــد و باید اخلاق و قانون را خیلــی خیلی جدی بگیرد و با متخلف ، هر 

کسی و در هر جایی، با قاطعیت و شدت تمام برخورد کند. 

حرفهایگری
برمبنایاخلاقوقانوناست

نکته  ورزشی

بلاتکلیفیفدراسیونوفرصتمحدودژیمناستیک
برایکسبسهمیهالمپیک

با توجه به مشــکلات ایجاد شــده و بلاتکلیفی در فدراسیون 
ژیمناســتیک، مهلت ثبت نام ژیمناســت ها برای مسابقات کسب 

سهمیه المپیک رو به پایان است.
در حالی که فدراسیون ژیمناستیک با مشکلات انتخاباتی دست و پنجه 
نــرم می کند و دیوان عدالت اداری انتخابات برگزار شــده آن را باطل کرده، 
فرصت حضور ورزشــکاران در مسابقات کسب سهمیه المپیک پاریس رو به 
پایان است و در صورتی که در چند روز باقیمانده ثبت نام از تعداد ورزشکاران 

اعزامی صورت نگیرد، این شانس از بین خواهد رفت. 
در ثبت نام اولیه با همکاری رئیس سابق فدراسیون ژیمناستیک، ایران 
آمادگی خود را برای شــرکت در مســابقات اعلام کــرد و حالا در مرحله 
دوم لازم اســت تعداد ورزشــکاران شــرکت کننده اعلام شود. فدراسیون 
ژیمناستیک تا 1۵ دسامبر)24 آذرماه( فرصت دارد تا تعداد ورزشکاران را 
اعلام کند اما از آنجایی که فدراسیون جهانی انتخابات فدراسیون را تایید 
نکرده، به نظر می رسد لازم است وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک برای 
حل مشــکلات فدراسیون ژیمناستیک تصمیم گیری کنند. مصر، آلمان و 
آذربایجان 3 میزبان برگزاری مسابقات کسب سهمیه المپیک ژیمناستیک 
هستند و در صورتی که ورزشکاران نتوانند در 2 رویداد شرکت کنند عملا 
شانســی برای کسب سهمیه حتی با وجود رقابت در رویداد سوم نخواهند 

داشت.
کیومرث  هاشــمی وزیر ورزش و جوانان که چندماهی است روی کار 
آمده در تلاش اســت به وضعیت فدراســیون هایی که با سرپرســت اداره 
می شوند رسیدگی کند. پیش از این کمیته ملی المپیک موضع خود را در 
مورد تجدید انتخابات اعلام و تاکید کرده بود بهتر است به سرعت تکلیف 

این فدراسیون مشخص شود.

 صدای رسانه های آمریکایی هم درآمد
آیااسرائیلنبایدازالمپیک

محرومشود؟
نشریه آمریکایی به استاندارد دوگانه مقامات ورزشی انتقاد کرد و 
نوشت: روسیه را محروم کردید، آیا اسرائیل هم نباید از المپیک 2024 

پاریس محروم شود؟
نشریه the nation در گزارشی به استاندارد دوگانه مقامات ورزشی انتقاد 
کرد و نوشت: چطور کمیته ملی المپیک، روسیه را جریمه می کند ولی رفتاری 
متفاوت با اســرائیل دارد! این نشریه سؤالش را این گونه مطرح کرد که پس از 
حمله رژیم صهیونیســتی به غزه،  آیا این رژیم نباید جریمه شود یا از المپیک 

2024 محروم شود؟
این در حالی است که هنوز صحبت از محرومیت روسیه از المپیک 2024 
است و کمیته ملی المپیک این کشور را از حضور در این رقابت محروم کرده 
اســت. بر این اساس ورزشکاران این تیم می توانند در المپیک حاضر شوند اما 
پرچم کشور روسیه نباید به اهتزاز درآید.کن مک کیو، یک برنامه ریز فرهنگی 
در گروه ورزش و عدالت اجتماعی اینســاکا- ایرلند، به نشــریه nation گفت: 
»رئیس کمیته بین المللی المپیک در سخنرانی اخیر خود به اتحاد در ورزش 
دعوت می کند، به حمله روســیه به اوکراین اشاره می کند اما در مورد حمله 
اسرائیل به فلســطین چیزی نمی گوید.« وی افزود: »برخی از ورزشکاران در 
ایرلند در حال بررسی درخواستی برای محرومیت اسرائیل از المپیک هستند. 
کمیته بین المللی المپیک این کار را با روسیه و آفریقای جنوبی انجام داد، چرا 

آنها نمی توانند این کار را با اسرائیل انجام دهند؟«
نشــریه the nation نوشت: کمیته بین المللی المپیک مایل است جنایات 
علیه بشــریت را نادیده بگیرد، اما شــاید نه آنچه را کــه جنایت علیه ورزش 
می داند. اما باید گفت که فیفا در دهه گذشــته اهمیتی به این موضوع نداده 
اســت که ارتش اسرائیل چه زمانی بازیکنان فوتبالیست فلسطینی را کشته و 
اســتادیوم های فوتبال فلسطین را بمباران کرده و به آتش کشیده است. فیفا 
ممکن اســت سازمانی متفاوت از IOC باشد، اما چیزی که آنها را به هم پیوند 

می دهد بیشتر از چیزی است که آنها را از هم جدا می کند.

ورزش جهان

ورزشی

سرویس ورزشی-
سفرهای خارجی رؤسای فدراسیون های ورزشی، 
از آن دســت اتفاقات ناخوشایندی است که همیشه 

ورزش ایران را با چالش مواجه کرده است.
رؤسایی که اکثر قریب به اتفاق آنها تنها برچسب ریاست 
به آنها خورده و کمترین تخصص فنی را در رشته های تحت 
مدیریتشــان دارند. نوسانات ســنگین نرخ ارز در چند سال 
اخیر، شرایط را به گونه ای رقم زد که وزارت ورزش و جوانان 
صراحتا اعــلام کرد، اعزام های برون مــرزی باید تنها برای 
شرکت در مسابقات و اردوهای مهم صورت بگیرد و از حضور 
افراد اضافی و غیرضروری در ترکیب تیم ها اجتناب شــود. 
حال این که چرا و در چنین موقعیتی که اولویت ســفرهای 
بین المللی، فقط با ورزشــکاران و کادر فنی است اما رؤسای 
فدراســیون ها جلوتر از همه چمدان به دست هستند، جای 

سؤال دارد!
یکی از رؤســایی کــه در چند وقت اخیــر، انتقادهای 
زیادی درخصوص سفرهای متعدد خارجی او صورت گرفته، 
غلامرضا شعبانی بهار است. رئیس فدراسیون تیر و کمان که 
ورزشــکاران آن در یک سال اخیر دستاوردی نداشتند و در 
بازی های آســیایی اخیر هم ناکام واقعی بودند. طبق آماری 
که منتشر شده، شعبانی بهار از اردیبهشت تا مهرماه امسال 
تنهــا چهار بار به بهانه حضــور در تورنمنت های مختلف به 

چین سفر کرده است!
 واکنش خسروی وفا به سفرهای شعبانی بهار

عملکــرد ضعیف کمانــداران در بازی های آســیایی و 
رفتارهای غیرحرفه ای شــعبانی بهار برای توجیه این اتفاق 
)اشــک ریختن مقابل خبرنــگاران(،آن قــدر بازتاب منفی 
بدی داشــت که حتی محمود خســروی وفا، رئیس کمیته 
ملی المپیک هم به این موضوع واکنش نشــان داد. او گفت: 
»صادقانه بگویم من از جانب برخی مسئولان فدراسیون ها که 
انگیزه ســفر رفتن شان خیلی قوی تر است و مسئولیت خود 
را نمی پذیرند، عذرخواهــی می کنم. باید ضعف های خود را 

بپذیریم و از مردم عذرخواهی کنیم.«
مورد عجیب دیگر، مربوط به فدراســیون تکواندو است. 
فدراسیونی که  هادی ساعی در راس آن است و انتظار می رود 
به واســطه سبقه و کارنامه درخشانی که در این عرصه دارد، 
قدری حرفه ای تر برخورد کند. پرافتخارترین المپین ایران در 
حالی کمتر از دو ســال است، رئیس این فدراسیون شده که 
پای ثابت تمام سفرهای تیم های ملی تکواندو بوده است. او در 
شرایطی مدام از مشکلات مالی در فدراسیون تکواندو گلایه 
می کند که در این مدت حدود 1۵ ســفر خارجی با تیم های 
ملی این رشته داشــته است. تکواندو نیز به رغم این که جزء 
رشته های مدال آور و موفق ایران در میادین آسیایی و جهانی 

است اما سیر نزولی را در پیش گرفته و با حاشیه های بسیاری 
دســت به گریبان است. ساعی امروز راهی انگلیس می شود تا 

در فینال رقابت های گرندپری منچستر حضور داشته باشد.
تازه ترین جنجال به وجود آمده بر سر اعزام های بی مورد 
و تفریحی رؤسای فدراسیون ها مربوط به شمشیربازی است. 
فدراسیونی که علیرضا پورسلمان رئیس آن است. او در مدت 
یک سال و نیمی که اداره این فدراسیون را به عهده گرفته، 
به ســفرهای خارجی زیادی رفته اســت. از سفر به کویت و 
عراق و قزاقســتان گرفته تا چین)دوبار( و اســپانیا و ایتالیا. 
سفرهای پشت سر هم، پورسلمان حالا مورد انتقاد خیلی ها 

از جمله اهالی شمشیربازی قرار گرفته است.
به خصوص این که به تازگی سندی هم از این فدراسیون 
بیرون آمده که معرف آنها برای گرفتن ویزای فرانسه است. 
تیم ملی شمشــیربازی اســلحه ســابر 16 آذر ماه باید در 
رقابت های گرندپریکس فرانســه شــرکت کند و پورسلمان 
نام خود را هم برای گرفتن ویزای شــینگن در این فهرست 
گنجانده است. رئیس فدراسیون شمشیربازی در واکنش به 
هجمه هایی که این روزهــا علیه اش صورت گرفته، گفته به 

فرانسه نمی رود.
این در حالی اســت که درخصــوص حضور در اجلاس 
جهانی مصر هم اعلام کرده بود احتمالا به این سفر نمی رود 
اما دو روز پیش یکی از رســانه ها از ســفر پنهانی او به مصر 
خبر داد! البته که باید گفت سفر او به مصر با هزینه و دعوت 

فدراسیون جهانی شمشیربازی بوده است.
 توجیه پورسلمان برای اعزام افراد غیرورزشی

 مورد جنجالی دیگر علیرضا پورســلمان، معرفی امین 

حکیم به ســفارت فرانسه است. فردی که ربطی به تیم ملی 
ســابر ندارد و اصلا شمشیرباز نیست. پورسلمان حکیم را به 
عنوان عضو افتخاری هیئت  رئیســه فدراسیون معرفی کرده 
و مدعی اســت این فرد به لحاظ مالی برای فدراسیون آورده 
داشته اســت. بنابراین با این توجیه او را در لیست این سفر 
گنجانده اســت. البته که رئیس فدراسیون شمشیربازی بعد 
از به وجود آمدن این حواشــی، ادعا کرده حکیم اصلا برای 

گرفتن ویزا به سفارت فرانسه مراجعه نکرده است.
علیرضا پورســلمان در حالی تمام قــد از حضورش در 
مسابقات و ســایر ســفرها دفاع می کند که اعلام کرده در 
ســفرهای اروپایی آینده تیم ملی ســابر، باز هم افراد غیر را 
برای گرفتن ویزای شینگن معرفی خواهد کرد و پاسخگوی 

این اقدام جنجالی اش هم خواهد بود!
این اما همه حاشــیه های این روزهای رئیس فدراسیون 
شمشیربازی نیست. انتقاد دیگری که به او وارد است،حضور 
مسعود فتوحی به عنوان مربی در ترکیب تیم ملی سابر است. 
مســعود، برادر محمد فتوحی، یکی از اعضای تیم ملی سابر 
اســت و نسبت فامیلی هم با پورسلمان دارند. ضمن این که 
با یکدیگر همشــهری )یزدی( هم هستند. او از سال گذشته 
تاکنون در بیشتر سفرها همراه سابریست ها بوده است. گفته 
می شود، پیش تر نام مسعود فتوحی به عنوان مربی در یکی 
از اعزام های تیم ملی بانوان به عنوان سرمربی رد شده است.

منتقدان شمشــیربازی این روزها نام این فدراسیون به 
فدراســیون یزدی ها خطاب می کنند و می گویند پورسلمان 
تمام همشــهری های خود را در این مجموعه مشغول به کار 

کرده است.

سفرهایی که تمامی ندارد!
پــر واضح اســت که ســفرهای توریســتی رؤســای 
فدراسیون های ورزشــی، هیچ وقت تمامی ندارد و این افراد 
حاضر نمی شوند به سادگی از امتیازاتی چون ویزای شینگن 

و سایر مزایا، چه برای خود و چه نزدیکانشان بگذرند.
اما در حداقل ترین شرایط این انتظار می رود که متولیان 
ورزش کشــور در آســتانه بازی های المپیک 2024 پاریس 
مانع از این اتفاقات غیرحرفه ای شوند تا حداقل بودجه اندک 

فدراسیون ها خرج المپین ها شود.
جالب اینجاســت که همگــی این رؤســا در توجیهی 
غیرقابل باور مدعی می شــوند که ســفرهای پرتعداد آنها با 
پول فدراســیون نیست و آن را با هزینه شخصی یا از جیب 

نهادهای بین المللی خطاب قلمداد می کنند.
شعبانی بهار در پاسخ به چهار سفری که طی شش ماه به 
چین داشته گفته: از مجموع چهار سفر به چین، فقط برای 
یک مسابقه به شورای برون مرزی درخواست دادم و با هزینه 
فدراسیون راهی شدم. برای سه سفر دیگر نه درخواستی به 
شــورا داشتم و نه ریالی از اعتبارات فدراسیون هزینه کردم. 

هزینه هایم از سوی میزبان تامین شده است.
عجیب تر از همه توجیهات پورسلمان است. او می گوید: 
هر جا توانستید سندی از سفرهای من پیدا کنید که با پول 
فدراســیون بوده، هر چه خواستید بگویید.من واقعا فوبیای 
پرواز دارم و به ناچار برای سفرهای کاری در پرواز می نشینم.
بیشتر سفرهایم با درخواست سرمربی تیم ملی سابر بوده تا 

به تیم کمک فنی کنم.
این که رئیســی بگوید فوبیای پرواز دارد اما دســت رد 
به هیچ ســفری نمی زند، از دســت رفتارهای نســنجیده و 

نامتعارفی است که معنایی جز فریب افکار عمومی را ندارد!
 بودجه بیت المال صرف ورزش شود

به هر شــکل آنچه که از شواهد امر پیداست، تنها مقام 
بالادستی ورزش کشور که همیشه مخالف سفرهای بی مورد 
رؤسای فدراسیون ها بوده، محمود خسروی وفا است. مردی 
که به رغم حضور چهل ساله اش در ورزش هرگز علاقه ای به 
سفر نداشت و شعارش هم این بود که توریست به مسابقات 

نمی برد.
بــا همه اینها اما مخالفت خســروی وفا به تنهائی راه به 
جایی نمی برد. لازم اســت در این زمینه نهادهای نظارتی به 
این قضیه ورود کنند تا بودجه بیت المال صرف خود ورزش 

شود نه هزینه های نامتعارف!
در ایــن رابطه شــنیده می شــود که برخی رؤســای 
فدراســیون ها با اســتفاده از باند رســانه ای قوی و تطمیع 
آنها، مانع از انتشــار اخبار سفرهای جنجالی رؤسای مربوطه 

می شوند و به صراحت این موضوع را هم بیان می کنند.

نهادهای نظارتی ورود می کنند؟

سفرهای بی پایان برخی از رؤسای فدراسیون ها 
این بار شمشیربازی؛ از شاخ آفریقا تا قلب اروپا

صفحه ۹
سه شنبه ۷ آذر ۱۴۰۲
۱۴ جمادی الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۵۶

چین به عنوان میزبان رقابت های تکواندوی انتخابی المپیک در قاره آسیا معرفی شد.
رقابت های تکواندوی المپیک 2024 پاریس با حضور 12۸ تکواندو برگزار خواهد شــد. از این 
تعــداد 64 تکواندوکار در گروه مردان و  64تکوانــدوکار در گروه بانوان به رقابت خواهند پرداخت. 
کسب ســهمیه نیز به 3 روش صورت می گیرد. شیوه اول رنکینگ المپیکی است که نفرات اول تا 
پنجم هر وزن در رنکینگ المپیک به صورت مستقیم کسب سهمیه می کنند. شیوه دوم نیز نفرات 
اول رده بندی گرنداسلم )در مجموع دو مرحله( به عنوان نفر ششم رنکینگ کسب سهمیه خواهند 

کرد.
نکته مهم اینکه در این بخش فقط نفرات اول کسب سهمیه می کنند و در صورتی که هر کدام 
از نفرات اول گرنداســلم جزو تکواندوکاران اول تا پنجم رنکینگ المپیکی باشند، سهمیه حضور به 
نفر ششم رنکینگ المپیکی تعلق خواهد گرفت. در مجموع هشت وزن 4۸ تکواندوکار بلیت سفر به 

پاریس را دریافت خواهند کرد. شیوه سوم نیز کسب سهمیه از طریق مسابقات قاره ای است. طبق قوانین WT از قاره های آسیا، اروپا، آفریقا و پان امریکن نفرات اول و دوم 
و قاره اقیانوسیه نفرات اول چهار وزن المپیکی مردان و چهار وزن المپیکی زنان سهمیه المپیک می گیرند که از این طریق هم ۷2 تکواندوکارکسب سهمیه خواهند کرد. 

همچنین 4 سهمیه برای میزبان و 4 سهمیه هم وایلدکارت خواهد بود تا مجموع 12۸ تکواندوکار حاضر در المپیک کامل شود. 
کسب سهمیه از شیوه های اول و دوم، با برگزاری مسابقات مرحله نهائی گرندپری در منچستر و گرنداسلم در »ووشی« چین طی یک ماه آینده بسته خواهد شد. بر 
همین اساس فدراسیون جهانی برنامه مسابقات انتخابی قاره ای را اعلام کرد. طبق برنامه اعلام شده از سوی WT رقابت های انتخابی قاره ای با برگزاری مسابقات قاره آفریقا 
طی روزهای 21 و 22 بهمن ماه در ســنگال و شــهر داکار آغاز می شود. مسابقات انتخابی اروپا نیز روزهای 1۹ و 20 اسفندماه به میزبانی بلغارستان در شهر صوفیه انجام 

می شود. شهر تای آن چین نیز در روزهای 2۵ و 26 اسفندماه میزبان رقابت های انتخابی المپیک در قاره آسیا خواهد بود.

اعلامزمانبرگزاریتکواندویانتخابیالمپیکدرقارهآسیا

محمدی:کشتیکاربسیارسختی
درالمپیکدارد

سرمربی سابق تیم ملی کشــتی آزاد گفت: کشتی کار بسیار 
سختی در المپیک 2024 پاریس دارد.

غلامرضا محمدی در تازه ترین صحبت های خود درباره شــرایط کشتی 
ایــران برای حضور در المپیک، اظهار داشــت: برای ورزش ایران و مخصوصا 
کشتی در المپیک پاریس آرزوی موفقیت دارم. امیدوارم همه جامعه کشتی 
همدل و همراه در کنار هم باشــیم و به خاطر ســرافرازی کشتی از تیم ملی 
حمایت کنیم چرا که کشــتی از هر چیزی مهم تر اســت و تاریخ ثابت کرده 
هرگاه همه در کنار هم و متحد بوده ایم به بهترین افتخارات رسیده ایم. قطعا 
کار بسیار سختی در المپیک خواهیم داشت اما با همدلی می توانیم بار دیگر 

شاهد افتخارآفرینی کشتی در این رویداد بزرگ باشیم.

یوسفی:مصدومنمیشدم
سهمیهالمپیکراازدستنمیدادم

وزنه بردار فوق ســنگین ایران گفت: در مسابقات جوانان جهان 
درحد احتیاط، وزنه سنگین نزدم و آدم ترسویی نیستم که به خاطر 

ترس از مصدومیت زیر وزنه سنگین نروم.
علیرضا یوسفی در تازه ترین صحبت های خود اظهار داشت: من یک ماه 
برای جوانان جهان تمرین کردم و قطعا در یک ماه نمی توان به اوج رسید و 
16 کیلوگرم با رکورد مجموع خودم فاصله داشتم. البته آدم ترسویی نیستم و 
با خیالت راحت زیر وزنه آمدم و حتی آرنجم را هم نبستم اما درحد احتیاط، 
وزنه ســنگین نزدم. برنامه ریزی ام برای مسابقات بزرگسالان جهان است که 
دو ماه پس از المپیک پاریس برگزار می شودتا در آنجا پرقدرت ظاهر شوم و 
یک مدال خوب بگیرم. قهرمان جوانان جهان با اشاره به مصدومیت بدموقع 
خود تصریح کرد: بد موقع مصدوم شدم و اگر این مصدومیت برای من اتفاق 
نمی افتاد شــاید حتی ســهمیه المپیک را هم از دست نمی دادم اما قسمت 
این بوده اســت. اگر شرایط خوب پیش رود و آســیب نبینم برای المپیک 
202۸ می خواهم وزنه های خوبی بزنم و مدال بگیرم. یوســفی در پاســخ به 
این پرسش که تصمیم ندارد در مسابقات قهرمانی آسیا 2024 شرکت کند؟ 
گفت: با آقای نصیرشلال صحبت کردم و فکر نمی کنم شرایطم برای حضور 
در مسابقات بزرگسالان آسیا مناسب باشد. در مسابقات جوانان جهان چون 
آخرین سال حضورم در رده سنی جوانان بود، شرکت کردم تا حرف و حدیثی 
نباشد. برای بزرگسالان آسیا بعید می دانم سرحال باشم. برنامه من این است 
بعد از مسابقات جوانان جهان تمرینات بدنسازی و حرکت های اصلاحی انجام 

دهم.

وزیر ورزش و جوانان گفت: سیاست هایی که از سوی مقام معظم رهبری عنوان شد، برای همه ما فصل الخطاب بود.
جلسه مشترک رؤسای فدراسیون های ورزشی و جلسه مشترک مدیران کل استانی با کیومرث  هاشمی وزیر ورزش و جوانان به صورت وبیناری برگزار شد. این 
نشســت در جهت برنامه ریزی با رؤســای فدراسیون های ورزشی و مدیران کل استانی در راستای تحقق فرمایشــات مقام معظم رهبری و اجرائی شدن دستورات و 

رهنمودهای رهبر انقلاب در دیدار با جامعه ورزش برگزار شد.
در این دو نشســت برخی از رؤســای فدراسیون ها و مدیران کل استانی به بیان نظرات خود در خصوص مســائل و مشکلات حوزه ورزش پرداختند.هاشمی در 
نشست با رؤسای فدراسیون های ورزشی با اشاره به دیدار جامعه ورزش با رهبر انقلاب اظهار داشت: دیدار با مقام معظم رهبری یک نشست امیدبخش و راهگشا برای 
مســئولان و خانواده ورزش بود و سیاســت هایی که در این دیدار از سوی رهبری عنوان شد، برای همه ما فصل الخطاب بود و اینکه بتوانیم در راستای توسعه ورزش 

کشور گام برداریم.
وی افزود: شــاه بیت صحبت های مقام معظم رهبری در این نشســت »ورزش قوی، ایران قوی« بود و وظیفه ما این اســت که این موضوع را به گفتمان تبدیل 
کنیم. طبق فرمایشات رهبر معظم انقلاب وظیفه ما این است که در راستای رفع دغدغه و مشکلات ورزشکاران  از جمله مسائلی همچون اشتغال، مسکن، معافیت و 

تحصیلات قدم برداریم.

وزیرورزش:صحبتهایرهبریدرمسیرتوسعهورزشفصلالخطاببود
وزیر ورزش و جوانان در گفت وگویی از تخصیص هزار واحد مســکونی برای 

قهرمانان ورزشی در شهرک مدال خبر داد.
رهبر انقلاب در دیدار قهرمانان ورزشــی و مدال آوران بازی های آسیایی و پارا آسیایی 
فرمودند: »من می گویم ایران قوی باید ورزش قوی داشــته باشد... قوّت ورزش به چیست؟ 
اتخّاذ تدابیر درست در انتخاب مربیّ، در ترکیب تیم های ملیّ در همه ی رشته ها، در مراقبت 
جدّی از برُوز آفت در ورزش... یک مســئولیّت مسئولان محترم ورزشی رسیدگی به وضع 
زندگی ورزشکاران است... این کارهایی که وزیر محترم گفتند بنا است در زمینه ی مسکن و 
اشتغال و امثال اینها انجام بگیرد، بسیار کارهای خوبی است، به شرطی که دنبال کنند، به 
شرطی که با جدّیتّ پیگیری بشود. به همین مناسبت رسانه  KHAMENEI.IR در گفت وگوی 
تفصیلی با کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان، نقش ورزش قوی در رسیدن به ایران قوی، 
وضعیت ورزش کشور و برنامه های وزارت ورزش برای رسیدگی به دغدغه های ورزشکاران را 
بررسی کرده است. وزیر ورزش در بخشی از این گفت و گو از اختصاص مسکن به ورزشکاران 
خبر داد و گفت: در کنار آن، یکی از موضوعاتی هم که همواره دنبالش هستیم بحث مسکن 
قهرمانان و مدال آوران است. ما جدیداً یک پیشنهادی را به ریاست محترم جمهور دادیم، خود 
آقای رئیس جمهور تأکید کردند که بایستی به مسائل و مشکلات و مسکن اینها رسیدگی 
بشود. نگاه کلی دولت در بحث مسکن، بحث مسکن سازی برای اقشار مختلف است. در بحث 
قهرمانان، پیشنهاد داده شد که یک شهرکی را تحت عنوان شهرک مدال برای مدال آوران 
در تهران آماده بشود. آن هم به این شکل است که زمینش را به صورت رایگان وزارت ورزش 
تأمین می کند و وزارت مسکن و شهرسازی کار ساخت وسازش را انجام می دهد، شهرداری 
تهــران هم آن امور مربوط به مجوزهای لازم را انجام می دهد. در نتیجه بتوانیم هزار واحد 
مسکونی را طی چهار سال آماده کنیم. آن دسته از مدال آورانی که مدال کسب می کنند، 
بیشتر از هزار نفر در المپیک، پاراالمپیک، آسیایی، پاراآسیایی، قهرمانی جهان نیستند. یک 
آیین نامه ی مشــترکی که بین ما و وزارت مسکن و شهرسازی است تقدیم دولت می شود، 

هیئت وزیران تصویب می کند، طبق آن آیین نامه، مسکن در اختیار آنها قرار می گیرد.

تخصیصهزارواحدمسکونیبهقهرمانانورزشی

سند و شناســنامه خودروی سواری پراید به شماره موتور 
 S14122۸۸3216۵4 شاســی  شــماره  و   30۹6606
و شــماره پــلاک ۷12 ب ۹۷ ایــران 4۸ به نام حســن 
 جولائــی مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

برگ ســبز خودروی ســواری سیســتم پژو تیپ آردی1600 
شــماره  بــه  و  روغنــی  طوســی  رنــگ  بــه  مــدل13۸3 
موتور11۷۸301۹۷6۵ و به شــماره شاســی ۸311۹۷3۷ و به 
شــماره پلاک ۵22 ط6۵ ایران 6۷ بــه مالکیت زهره حیدریان 

دهکردی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان سند مالکیت 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین محصور بمســاحت 200 متر مربع بپلاک 
32663 فرعی از 640۸ یک اصلی تاکســتان بخش ۸ قزوین ذیل دفتر الکترونیک 
بشماره 13۹۷2030۹002000۵11 سند مالکیت بنام آقای محمد رحمتی بشماره 
مسلسل 4۵4020 صادر وتسلیم گردیده سپس نامبرده با ارائه دو برگ فرم شهادت 
شــهود مدعی فقدان ســند مالکیت به علت جابه جایی منزل مفقود گردیده است 
وتقاضای صدور ســند مالکیت المثنی را نموده است علیهذا مراتب به استناد ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت اعلام می دارد تا چنانچه هر کسی نسبت به ملک مذکور 
حق وادعایی دارد یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد از تاریخ انتشار 
این آگهی به مدت ده روز می تواند با ارائه مدارک ویا اصل ســند مالکیت اعتراض 
خود رابه این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت پس از گذشت مهلت مقرر مطابق 

مقررات ثبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به مالک اقدام می گردد. 
تاریخ انتشار: 1402/۹/۷

مسعود رحمانی 
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک تاکستان

آگهی مناقصه عمومی
نوبت اول 

مدیریت امور پردیسهای دانشگاه فرهنگیان استان سیستان و بلوچستان
در نظر دارد پروژه های ذیل را تامین کمبود فضا های آموزشی و اداری در زمین دانشگاه 
جامع فرهنگیان استان سیستان و بلوچستان از طریق سرمایه گذاری به متقاضیان واجد 

شرایط بخش خصوصی واگذار نماید.
- احدات خوابگاه دانشجویی

- احداث سردرب ورودی
- دیوار کشی زمین دانشگاه جامع فرهنگیان

از کلیه متقاضیان به ویژه خیرین ، دعوت می شود درخواست خود را جهت اجرای کامل 
طرح های مذکور حداکثر تا تاریخ 1402/۹/2۷ به مدیریت اســتانی دانشگاه فرهنگیان 
زاهدان به آدرس:زاهدان بلوار جانبازان- خیابان تربیت پردیس شــهید مطهری ارسال 

نمایند.
مدیریت امور پردیس های 
دانشگاه فرهنگیان سیستان و بلوچستان

آگهی مزایده اموال منقول
 پرونــده اجرائی کلاســه 14020110۹ به اســتناد ســند ازدواج شــماره 
2۹-۹3/3/۷466 تنظیمی دفتر سند ازدواج شماره ۹۹ اراک له میترا یوسفی 
شــماره ملی: ۵۹3003۷۸۵1 علیه محسن ملکی شمس آبادی شماره ملی: 
0۵206۹۵240 در قبال مبلغ 2۸۹6۵120000 ریال تعداد 114 سکه طلای 
تمام بهار آزادی طرح جدید اصل طلب تا روز دوشنبه 1402/۹/20)روز مزایده 
( و مبلغ 144۸2۵6000 ریال نیم عشر اجرائی در اجرای ثبت اراک تشکیل و 
اجرائیه در مورخه 1402/06/1۸ ابلاغ و رعایت ماده 111 آئین نامه اجرا نیز 
گردید. سپس خودرو به شماره راهنمایی و رانندگی ۹۷2-4۷ ط 32 سواری 
سیستم پراید صبا مدل 13۸2 رنگ سفید شماره موتور 0046۹466 شماره 
شاســی S 14122۸2۹3۷4۸2 وضعیت موتور در حد مدل وضعیت اتاق در 
حــد مدل دور تا دور اطاق احتیاج به بازســازی دارد قابلیت شــماره گذاری 
دارد بیمه نامه شخص ثالث مشــاهده نشد اسناد در پارکینگ حمایت نبود 
سوییچ نبود اتومبیل روشن نشد درها بسته بود حکاکی شماره موتور و شاسی 
شیشه  بازید نشد زمان مزایده خریدار بررسی نمایند لاستیکها در حد 40 ٪
ســالم صندلی ها در حد متوسط پوسته سپر جلو و عقب خراب و جلو پنجره 
شکســته اســت به ارزش مبلغ 6۵000000 تومان معادل )ششصد و پنجاه 
میلیون ریال ( توســط کارشناس رسمی دادگســتری آقای مسعود ترکمان 
در مورخه 1402/۷/1 ارزیابی شــده اســت و در قبال قسمتی از طلب میترا 
یوســفی در تاریخ 1402/۹/20 دو شــنبه از ساعت ۹ صبح الی 12 ظهر در 
محــل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رســد مزایده از مبلغ 
6۵000000 تومان معادل )ششــصد و پنجاه میلیون ریال ( به عنوان قیمت 
پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد 
شــد شرکت در جلســه مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است و همچنین 
خریدار می تواند در وقت مقرر در جلســه مزایده شــرکت و قبل از برگزاری 
مزایــده از خودرو مورد مزایده واقــع در پارکینگ حمایت اراک دیدن نماید 
کلیه هزینه هــای متعلقه تا روز مزایده به عهده بدهکار اســت و بدهی های 
مالیاتی و عوارض شــهرداری و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار است 
و میزان بدهی های مذکور مشــخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به 
ارائه مفاصاحســاب دارایی و شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با 
تعطیلی رســمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان زمان و 

مکان مزایده برگزار خواهد شد.
تاریخ چاپ: سه شنبه 1402/۹/۷

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
شناسه آگهی 161124۹ منصوری 

 آگهی فراخوان عمومی شناسایی سرمایه گذار 
جهت واگذاری طرح های تملک دارایی های سرمایه ای

۱۴۰۲/ ۰۹ /۰۷     

* بهره برداری منوط بــه تجهیز پروژه، مطابق با اســتانداردهای روز وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می باشد. 

* از کلیه متقاضیان واجدشــرایط دعوت می شــود جهت دریافت اطلاعات 
بیشتر از تاریخ درج آگهی به مدت ۷ روز کاری و در ساعات اداری به دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهرکرد واقع در استان چهارمحال 
و بختیاری –شهرکرد-بلوار آیت الله کاشــانی- ساختمان ستاد دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهرکرد – امور قراردادها، مراجعه نمایند.
* آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابی تکمیل شده 10 روز کاری پس از تاریخ 

درج آگهی می باشد.
شناسه آگهی 1611100

حدود متراژ شهرستاننام پروژهردیف
)مترمربع(

برآورد اولیه 
احداث 

احداث دانشکده 1
پرستاری بروجن

شهرستان 
4100۷۷بروجن

دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشــتی درمانی شهرکرد در 
راســتای اجرای دســتورالعمل اجرائی ماده )23( قانون الحاق برخی مواد به 
قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت )2( در نظر دارد احداث و تکمیل 
پروژه های دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان چهارمحال 
و بختیاری به شــرح جدول ذیل را به سرمایه گذاران بخش خصوصی علاقه 
مند که از توانایی مالی لازم و تجربیات مرتبط برخوردار هســتند، به صورت 

واگذاري کامل در چارچوب قرارداد مورد تفاهم طرفین، ارائه نماید:
)مبالغ به میلیارد ریال(

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
پیــرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی و 
به اســتناد تبصره ماده 13 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون اخیــر الذکر تحدید حدود پلاک 
3624/۸۹/33۷4- اصلی واقع در حمزه کلا بخش 2 غرب بابل بنام آقای علیرضا فلاحتی اوشیبی 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 1۷۹/60 مترمربع طبق رای 
شماره 14026031000400۸۵43-1402/۸/۷ هیئت قانون تعیین تکلیف در ساعت ۹ صبح روز 

سه شنبه مورخه 1402/0۹/2۸ در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد:
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شــود در وقت مقرر در 
محل وقوع ملک حضور به هم رســانند بدیهی اســت در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده 
قانونی آنان طبق ماده 1۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شــد معترضین می توانند به اســتناد ماده 20 قانون ثبت و مواد ۷4 و ۸6 آئین نامه قانون 
ثبت ظرف 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً به این اداره 
تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست 
به مرجع قضائی نمایند در غیراین صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و 
 یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
شناسه آگهی: 160۹۸۹0                                                       تاریخ انتشار: 1402/0۹/0۷
سید مهدی حسینی کریمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بابل

اخطار و ابلاغ
آقای علی اصغر نوده  فرزند محمد تقی همســر شــما بانو خانم زهرا بداغ آبادی فرزند رمضانعلی 
بــه موجب حکم صــادره از دادگاه به دفترخانه مراجعه و تصمیم بر مطلقــه نمودن خود را دارد. 
لــذا به موجب این آگهی به شــما اخطار و ابــلاغ می گردد که پس از نشــر آن ظرف یک هفته 
به دفترخانه مراجعه و ذیل اوراق و اســناد را امضاء در غیر این صورت طلاق همســر شــما یک 
طرفه به ثبت خواهد رســید.  دادنامه صادره از شــعبه اول دادگاه خانواده سبزوار شماره دادنامه 

 1402 / ۷ / ۹ – 14022۵3۹000۸13۵04۷
نشانی دفترخانه: سبزوار – دور میدان شهید بهشتی – طبقه فوقانی لوازم خانگی دلیری

ابراهیم کوشکی – سردفتر ازدواج ۲ و طلاق ۱۰ سبزوار

آگهی دعوت سهامداران شرکت تحول انتقال میهن  سهامی خاص 
ثبت شده به شماره ۲۴۴۵۰۰ 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
بدین وســیله از کلیه سهامداران شــرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده سهامداران ،ساعت 1۵:00 مورخ 1402/0۹/20در دفتر مرکزی شرکت به آدرس: خیابان 
آزادی بلوار شــهید جواد اکبری کوچه شهید قاســمی پلاک ۸3 به کد پستی 14۵۹۹۷3111 به 
شــماره تماس:66050000 تشکیل می گردد ، حضور به هم رســانند. دستور جلسه: 1- انتخاب 

بازرسین 2- انتخاب اعضاء هیئت مدیره   3- تصویب ترازنامه 
                                هیئت مدیره شرکت تحول انتقال میهن

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۹ 
شرکت آباصنعت آریا شماره ثبت ۱۳۵۷۲ 

شناسه ملی ۱۰۵۳۰۲۵۹۱۰۲
بدینوسیله از کلیه سهامداران/ نمایندگان سهامداران شرکت آباصنعت آریا دعوت بعمل می آید که 
در مجمع عمومی فوق العاده شرکت در ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/09/19 در محل 
شرکت به نشانی شیراز بلوار شهید چمران خیابان ابیوردی 2 نبش کوچه 4 ساختمان پویا طبقه 3 
واحد 5 به کدپستی 7194756201 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند. دستور جلسه: - اتخاذ 

هیئت مدیره شرکت آبا صنعت آریاتصمیم در خصوص افزایش سرمایه

»ابلاغیه«
منظریه،  سه راه  دولت،  تهران،  ساکن  اعرابی  فاطمه  خانم  محترم  مخاطب 
شماره  صادره  اجرائیه  حسب   ،110 پلاک  کوچه،  نبش  شرقی،  اخلاقی 
حقوقی  عمومی  دادگاه   87 شعبه   1402/4/12 مورخ   140268420000539925
تهران مجتمع قضائی شهید صدر تهران محکوم به انتقال پلاک ثبتی 35/1029 
بخش 11 تهران به میزان یک و نیم دانگ شده اید. لذا پس از رویت این اخطاریه 
ظرف مدت 10 روز خود را به دفترخانه 868 تهران جهت تنظیم سند انتقال به نام 

آقای لطیف عظیمی معرفی فرمایید.

نظر به اینکه اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی اســتان تهران تعاونی های 
مصرف محلی را ملزم به ثبت مشــخصات کامل اعضاء به همراه شــماره 
تلفن در ســامانه جامع تعاون نموده اســت، به همین منظور از کلیه کسانی 
کــه دفترچه عضویت و یا کارت عضویت و یا برگ ســهام قدیم تعاونی را 
در اختیار دارند تقاضا می شــود جهت تعیین تکلیف عضویت خود و دریافت 
برگ ســهام جدید مدارک خود را تا تاریخ 1402/9/20 به دفتر فروشــگاه 
تعاونــی واقع در تهــران، تهران نو، فلکه لوزی، خیابان شــهید باســتانی 
)مهرآور سابق( پلاک 15 به آقای مهدی سلیمی مدیر فروش و یا به مغازه 
کانال ســازی حاج مرتضی غفاری جنب تعاونی تحویل نمایند و یا با شماره 
تلفــن 09122847160 تماس حاصل فرمایند. بدیهی اســت پس از 
اتمام مهلت  داده شــده اعضاء ناشــناخته از عضویت خارج و از آمار تعاونی 

هیئت مدیره تعاونی مصرف محلی طاهاکسر خواهند شد.

آگهی فراخوان عمومی شناسایی اعضاء تعاونی 
مصرف محلی طاها به شماره ثبت ۴۴۹۵۱

 نوبت اول
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